白锦川:
本院受理原告河北晋州农

村商业银行股份有限公司诉你
金融借款合同纠纷一案,现依
法向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书、合
议庭组成人员通知书及开庭传
票。自公告之日起,经过 60 日
即视为送达。提出答辩状的期
限和举证期限分别为公告期满
后 15 日和 30 日内。并定于举
证期满后第 3 日上午 9 时(遇法
定假日顺延)在本院第三审判
庭开庭审理,逾期将依法缺席
裁判。

晋州市人民法院

中广核汇联科技(北京)有限公
司、石家庄汇实联新能源科技
有限公司:

本院受理原告河北中硕建
筑工程有限公司诉你建设工程
施工合同纠纷一案。现依法向
你公告送达河北省高级人民法
院(2019)冀民辖终 199 号民事
裁定书、开庭传票。自公告之
日起 60 日视为送达。定于公
告期满第 3 日 9 时(节假日顺
延)在本院第二十三审判庭开
庭审理,逾期依法判决。
河北省石家庄市中级人民法院

张永格：
本院受理原告李晓诉你民

间借贷纠纷一案,现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、民事裁定
书、监督卡、司法公开告知书及
开庭传票。原告的诉讼请求是:
一、判令被告偿还原告借款 40
万元及利息(利息自2015年6月
1 日 按 照 月 息 百 分 之 1.5 计
算)。 二 、诉 讼 费 用 由 被 告 承
担。自公告之日起经过 60 日,
即视为送达。提出答辩状和举
证的期限分别为公告期满后的
15日和30日内。并定于举证期
满后的第 3 日上午 9 时(遇节假
日顺延)在本院第三审判庭开
庭审理,逾期将依法缺席裁判。

辛集市人民法院

冯磊：
本院受理原告邢园诉你民

间借贷纠纷一案,现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、民事裁定
书、监督卡、司法公开告知书
及开庭传票。原告的诉讼请求
是：一、判令被告立即偿还原
告借款本金 30000 元整及违约
金。二、案件受理费、送达费
由被告负担。自公告之日起经
过 60 日,即视为送达。提出答
辩状和举证的期限分别为公告
期满后的 15 日和 30 日内。并
定于举证期满后的第 3 日上午
9 时(遇节假日顺延)在本院第
三审判庭开庭审理,逾期将依
法缺席裁判。

辛集市人民法院

赵帅军、孙燕华、辛明、张文
清、祁禄娥:

本 院 受 理 白 银 富 与 赵 帅
军、孙燕华、辛明、张文清、祁
禄娥民间借贷纠纷一案。现依
法向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书、当
事人权利义务须知及开庭传
票。自公告之日起经过 60 日
即视为送达，提出答辩状的期
限为公告送达期满后 15 日内，
举证期限为答辩期满后 15 日
内，并定于举证期满后第 3 天
上午 9 时(遇到法定节假日顺
延)在蔚县人民法院代王城法
庭公开开庭审理，逾期将依法
缺席判决。

蔚县人民法院

郭俊喜：
本委已受理王小山、陈海

瑞等 28 人诉你支付拖欠工资
劳 动 争 议 一 案（武 劳 人 仲 案
［2019］第 180—207 号），因 通
过直接、邮寄等其他方式无法
送达，现本委依法向你公告送
达开庭通知书、应诉通知书、
举证通知书及申请书副本等法
律文书，自公告发布之日起经
过 60 日即视为送达。本委定
于 2020 年 3 月 25 日上午 9 时在
本委仲裁庭（河北省武安市矿
建路 146 号人力资源和社会保
障局 2 楼）开庭审理此案。请
准时参加庭审，否则本委将依
法缺席裁决。

特此公告
武安市劳动人事争议调解

仲裁委员会

2020 年 1 月 8 号 18 时许，
在荣乌高速天津方向 906 公里
处发生一起交通事故，造成一
名男子死亡。

死 者 系 男 子 ，身 高
163CM，年龄 47-50 岁之间，短
发偏瘦，上身穿白色夹克，下
身穿灰褐色暗条裤子，脚穿军
绿色布鞋。

有知情者请与高速交警保
定大队联系

电话：0312-5089255
张志勇警官：18833106873
河北省公安厅高速公路交

通警察总队保定支队保定大队

史亮不慎将警官证丢失，
警号为 006499，特此声明。

寻 尸 启 事

人民法院公告

人民法院公告

公 告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明